
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от J-1. 1 { J.JJrlr" № J/ LJ/ Э 1 

О признании утратившим силу решения Совета депутатов 

от 29.06.2023 № 929/72 «О внесении изменений в положение «Об Общественной 
пш�ате городского округа Красногорск Московской области» 

На основании статьи 54 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 
публичной власти», решения Совета депутатов городского округа Красногорск от 
30.10.2025 № 410/30 «О признании утратившим силу решения Совета депутатов от 
25.03.2021 № 516/40 «Об утверждении Положения об Общественной палате 
городского округа Красногорск Московской области», Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа
Красногорск Московской области от 29.06.2023 № 929/72 «О внесении изменений в 
положение «Об Общественной палате городского округа Красногорск Московской 
области». 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Интернет-портал

городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk­
adm.ru/. 

Глава 
городского округа Красного 

;,. 

���---! 6-
.,,-,; 1 

jj,b, главе, прокуратуру <"' � * 
._Cfi' 
с:;.,/· 

-�,
.,.;У 

//' 
,,,, ... � 

003705 


